
č. smlouvy objednatele: 2019/021078/DulD1

č. smlouvy zhotovitele:
_; Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/02l078/Du, uzavřené dne 20.06.2019

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
telefon: 558 306 111
fax: 558 306 143
IČO: 00297313
DIČ; 0200297313

dále jen „objednatel“

a

2. Lukáš Mikula
se sídlem: Dolni Líštná 432, 739 61 Třinec
IČO: 73307408
DIČ: 028308224947
Bankovní spojení: Raiffeisen bank
č. účtu:

da'le jen „zhotovitel“

společně dále jen „smluvní strany“V

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. 2019/021078/Du, uzavřené
dne 20. 6. 2019 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace stavby „Ulice Palackého, Třinec - rekonstrukce" vznikly na stavbě
méněpráce i vícepráce. Soupis méněprací a víceprací je uveden vpříloze č. 1 tohoto
dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce měly být realizovány. Tyto méněpráce
a vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o 93.76823 Kč bez DPH.

II.
Změna smlouvy

1 Článek III. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

„Cena díla je sjednana' v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce Zhotovitele,
která je Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

3.071.674,23 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude pñ'počtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.“



č. Smlouvy objednatele: 2019/02/078/Du/D1

č. smlouvy zhotovitele:

III.
Závěrečná ujednání

ı-'
L . Znění ostatních ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Züstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. 0 uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/841 Ze dne
19.08.2019.

23. UB. 2019
vTřinøi 2308 2019 vTıˇ-inci ...............

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



zMĚNOVÝ LIST Čísıøz ı
Zhotovitel: Lukáš Mikula

Investor: Statutární město Třinec Datum: 9'8'2019

Název akce: Ulice Palackého, Třinec - rekonstrukce
Předmět Změny:

V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce:

- řezání živične'ho krytu
- větší rozsah terénních úprav
- kácení dřevin a odstranění pařezů
- úprava výšky kanalizačních poklopů a šoupátek
- navýšení parkovacích míst pro vozíčkáře - navýšení množství silničních obrub

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto méněpráce:

- menší množství chodníkových obrub

Potvrzena' změna rozsahu díla:
Cena ménëprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

. 31.504,- 125.272,23
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

93.768,23
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

2.977.906,- 3.071.674,23

.schválil Qødavatelz: Lukáš Míkula ad is:

.schválil (Obiednatelł:

schválil (ZDI):

Stránka 1 Z 1



Změnový list 1_ _ _
stavba: Parkoviště na uı. Pflıøızèhø,Trıne‹-.
objem. 80103 chøunıky pm pèšı `_ u i _ _ _ _
Část: Rekapitulace nákladů nastavbu Ĺ:`“5Ťv. A -' 'V ˇ V: - _ I '
objednateı: StaıuťámrmêsıøTfineø Jahıunkøvska18073961Tfinec 'i ˇ“ ' ' 4
Zhomviięı: LukášMikuıa ` - “ '

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY vícEPRAcl
Zemní práce 38 631.43
Komunikace pozemní 37 682,00
Trubní vedení 10 150,00
Ostatní konstrukce a práce,I bouránl 37 720.00
Přesun hmot 1 088.80

ZÁKLADNÍ ROZPočTovÉ NÁKLADY NA sTAvBU - cELKEM BEZ DPH 125 272,23 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
Komunikace pozemní - 1 144,00 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání - 30 360.00 Kč

zÁKLADNí ROZPočTovÉ NÁKLADY NA sTAvBU - cELKEM BEZ DPH - 31 504,00 Kč

[CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 93 768,23 Kč |

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Stránka 1 Z 1



Soupis víceprací ‹ 4
Stavba:- Parkovlštă na ul Palokéhođflnec A
Objekt: 80103 Chodníky pro pěší '
část: Rekıpıtuıacø nákladů nastavbu .1 - ‹ - -
Objednatelı Statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel Lukáš Mikula v 5' 1“ ` ` ' ˇ ` ' '

1 Zemní práce 38 631.43
Volné kácení stromů s rozřezáním a Odvětvením D112151013 kmene do 400 mm kus 3,000 350,00 1 050.00

2 112201101 Odstranění Pflřezů D do 300 mm kus 4,000 256,00 1 024.00
3 181301101 Rozpfostření ornıce tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v m2 120,000 33'40 4 008,00

rovıne nebo ve svahu do 1.5
4 18141 1131 Zalozeníparkového trávníku. vysevem plochy do 1000 m2 180,000 18'20 3 276,00

m2 v rovıně a ve svahu do 1.5
5 00572410 osı'vo směs travní parkovâ kg 2, 700 90,90 245,43
6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutnëním m2 180,000 11,40 2 052.00

7 1823031 11 Doplněnı zeminy nebo Substrátu na traynatých plochách m2 180.000 15.20 2 736100
tl 50 mm rovına v rovınně a svahu do 1.5

8 10371500 substrátpıo trávníky VL m3 24,000 1 010,00 24 240,00
5 Komunikace pozemní 37 682.00

9 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 203,000 126,00 35 558.00

10 59245211“ 123; Zamkova' pmfilová Zakladni 19,6x16, 1x6 cm m2 4.400 460,00 2 024'00

8 Trubnl vedení 10 150,00
11 899331111 :ălžngıa uprava ulıcnıho vstupu do 20 cm. zvysenı kus 5,000 430100 2 150,00

12 899431111 š/ătšıääìıž úprava ulıcnıho vstupu do 20 cm, Zvysenı krytu kus 16'000 500,00 8 000.00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 37 720.00

13 916131213 Osazení ˇsilničního obrubníku betonového stojatého s m 76,000 340'00 25 840,00
bočnı operou do Ioze Z betonu prosteho

14 59217031 obrubnlk betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 72, 000 145. 00 10 440,00
15 59217030 :grubnlk betonový sıínıční přechodový 100x15x15-25 m 4. 000 360, oo 1 440,00

998 Přesun hmot 1 088,80

16 998223011 PŤÉÉUP Ě'm'“ P'° p°zemní k°mumka°e s krytem t 5.000 210.00 1 050.00dlazdenym

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikaoe s
17 998223091 krytem dıáždèným za zvèıšený přesun do 1000 m t 5'000 7'76 38'80



Soupis méněprací.
Stavba: Parkoviště na_ uí. Pnlokéjho._ TI'Ineç
objekt: som chó'unıky pro pšišı '
část. Rekapımıace nákladů nn- stavbu Í
Objednateí: Statutární město Tñnec, Jablunkovs
Zhotovitel: Lukáš Mikula

.160, 739 61j-Trınec

5 Komunikace pozemní -1 144,00
1 59245212 dlažba zámková profilová zakladni 19, 6x16. 1x6 cm m2 _4_400 zôą 00 _1 144_00

přírodnı
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -30 360,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového Ieżatého
2 916231113 s boční opěrou do lože z betonu prostého m '88'000 254'00 '22 352'00

3 5921 7036 obrubník betonový parkový přírodní 50x8x25 cm m »88,000 91,00 -8 008.00


